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Uczestnicy









postępowania przetargowego
  Dotyczy udzielenia zamówienia:  Dostawa gastroskopu wideo.

W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, przekazujemy wyjaśnienia treści zaproszenia, o zamówienie publiczne którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130.000 zł.
Pytanie nr  1: Dotyczy załącznika nr 3, pkt 9: 
Prosimy Zamawiającego o poprawienie omyłki pisarskiej: „typ konektora – jednogwiazdkowy” na „typ konektora – jednogniazdowy”?
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje pkt 9 załącznika nr 3 w następujący sposób: pkt 9 załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie:
	9.
	Typ konektora – jednogniazdowy
	TAK
	


Pytanie nr  2:  Dotyczy załącznika nr 3, pkt 13: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie warunków gwarancji poprzez dodanie opisu: „nie dotyczy napraw spowodowanych uszkodzeniem mechanicznym lub niewłaściwą eksploatacją.” W innym przypadku opisane warunki gwarancji obejmują usługę serwisową typu Endocasco, co znacznie zwiększy koszt aparatu.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje pkt 13 załącznika nr 3 w następujący sposób: pkt 13 załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie:
	13
	Gwarancja min. 24 miesięcy. W okresie gwarancji bezpłatne przeglądy dostarczonego urządzenia, w ilości i zakresie zgodnym z wymogami określonymi w dokumentacji technicznej. Gwarancja obejmuje całość wszelkich kosztów związanych z ewentualną naprawą (materiały, części, praca serwisanta, dojazd itp.) bez żadnych kosztów ze strony Zamawiającego - nie dotyczy napraw spowodowanych uszkodzeniem mechanicznym lub niewłaściwą eksploatacją
	TAK PODAĆ
	


Pytanie nr  3:  Dotyczy sposobu składania SWZ: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty mailowo podpisanej kwalifikowanym podpisem wraz z elektronicznym pełnomocnictwem?

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów zaproszenia
Pytanie nr  4:  Dotyczy wzoru umowy, artykuł 6, ustęp 4: 
Czy nie zaszła omyłka w wymaganej wysokości kary umownej? Czy nie powinno być 0,5% zamiast 0,5 wartości umowy? Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej za zwłokę w usunięciu wad i usterek w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego?
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje wzór umowy w następujący sposób:   Artykuł 6 ustęp 4 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:  
„  4.  W przypadku zwłoki w usunięciu wad i usterek  powyżej 5 dni roboczych  licząc od daty powiadomienia w formie pisemnej lub email Wykonawcy o zaistniałej usterce, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5 % wartości umowy za każdy dzień zwłoki. Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej za zwłokę w usunięciu wad i usterek w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego.”
Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i stają się integralną częścią zaproszenia.
Zamawiający
